EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | J67902228S
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/07/1996

3. Emri i Subjektit

Ujesjelles Kanalizime Kukes'sh.a

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

09/11/1998

6. Kohézgjatja

Nga: 09/11/1998  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Kukes Kukes KUKES Lagjja Nr.3, Rruga Mahmut Daci,
Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 42/103.

8. Kapitali 872.353.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 872353000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 872.353,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja
e tij.Mirembajtja e sistemit/eve te furnizimit me uje te
pijshem.Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se
konsumatoreve.Sherbimi i grumbullimit,largimit dhe trajtimit te
ujrave te ndotura,shitja e tij.Mirembajtja e sistemeve te ujrave te
ndotura,si dhe te impianteve te pastrimit te tyre.Shogeria duhet te
realizoje cdo lloj operacioni financiare apo tregtare qe lidhet direkt
apo indirekt me objektin e saj,brenda kufijve te parashikuara nga
legjislacioni ne fuqi.Shoqgeria ushtron veprimtarine e saj ne
perputhje me lejet,autorizimet,licensat sipas legjislacionit ne fuqi.




OKB._

Qendra Kombétare o Biznesi
N

13. Sistemi i administrimit B me njé nivel ~ [] me dy nivele
14. Likuidator/ét Afrim Elezi
14.1 Afatii emérimit Nga : 23/05/2023 Deri :
15. Afrim Elezi
15.1Kufizimet e kompetencave (nése ka).
16. Anétarét e Keéshillit t€ Administrimit | Afrim Elezi
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
16.1 Kryetar/anétar -
16.2 Afati i emérimit Nga : 20/10/2022 Deri : 20/10/2025
17. Anétar 1 Pavarur Po
17.1 Pérfaqésues i Punémarrésve Jo

17.2 Kushtet e pjesémarrjes

18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

19. Anétarét e Késhillit t€ Administrimit
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé

Granit Gjana

nivel) Anetar
19.1 Kryetar/anétar -
192 Afati i emérimit Nga: 14/07/2021 Deri : 14/07/2024
20. Anétar i Pavarur Po
20.1 Pérfagésues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjes€marrjes
21. Procedura e emérimit' nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét ¢ Ke&shillit t&€ Administrimit | Defrim Korbi
(plotésohet nése éshté Sh.a me njé
nivel) Anetar
22.1 etar/anétar
22 Rycurepeny Nga : 30/12/2021 Deri : 30/12/2024
23. Anétar 1 Pavarur Po
23.1 Pérfagésues 1 Punémarrésve Jo

23.2  Kushtet e pjesémarrjes

24. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
25.1 Afati i emérimit

Bujar Osmani

Nga : 20/10/2022

| Deri : 20/10/2023

26. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar Eldar Kazo
26.1 Afati i emérimit Nga : 20/10/2022 | Deri : 20/10/2023
27. Aksionarét Bashkia Kukes

27.1 Numri i Aksioneve




27.2 Pérqindja e pjes€martjes

Me te drejte vote : §72353.0000
Pa te drejte vote :

100,00

28. Vende té€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

29. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ujesjelles Kanalizime Kukes sh.a

E-Mail: ukksha@hotmail.com

30. Statusi:

Shogeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-099472-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/11
/1998

Numri i Vendimit:20260, Gjykata: Tirane

Data e regjistrimit:09.11.1998. Emri i subjektit:Ujesjellesi Kukes. Forma ligjore: Sh.a.
Data e themelimit:12.10.1998: Kohezgjatja:Pa afat. Kapitali themeltar:458.998.000 leke.
Selia:Kukes Objekti:Furnizim me uje te pijshem, faturim dhe arketim faturash.
Perfaqesuesi ligjor:Jashar Ciku. Aksionaret:Ministria e Ekonomise Publike dhe
Privatizimit. Keshilli Mbikqyres: Halil Bulica, Pellumb Vladi, Shefqet Bruka. Eksperti
Kontabel: Vjollca Dervishi.

Lista e Dokumenteve:
R25-NR.3=EZ-30-November-20070019.pdf

2. 04/11
/1998

Numri 1 Vendimit:20260/0, Gjykata:Tirane

Depozitimi 1 Vendimit Nr.20260, date 04.11.1998, te Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane,
ku eshte vendosur: Miratimi si ekspert kontabel te znj.Vjolla Dervishi, per vleresimin e
kapitalit themeltar te Ujesjellesit Kukes, ne kuadrin e shnderrimit te kesaj te fundit ne
shogeri anonime.

Lista e Dokumenteve:
R25-NR.3-EZ-30-November-20070019.pdf

17/12/2007

Numri i ceshtjes: CN-105868-12-07

Emri i subjektit ishte ("UJESJELLESI KUKES") ube ("UJESJELLES
KUKES Sh.a")

Vlera e Kapitalit ishte "458.998.000,00" u be ""467.797.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "458.998,00" ube "'467.797,00"

Capital Paid Value ishte "458.998.000,00" u be ""467.797.000,00"

3



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E36E87-29AC-4B37-9DEE-728BD0DAFA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E36E87-29AC-4B37-9DEE-728BD0DAFA40

Objekti ishte ("Perpunim, furnizim me uje te pijshem, faturim dhe arketimin e
faturave.") u be ("Furnizim dhe shperndarje me uje')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes'’)
Numri i aksioneve '"467.797,00 Pergindja ne kapital ""'100,00""

Kontributi ne para ""467.797.000,00

eshte larguar ortaku: ("MINISTRIA E EKONOMISE PUBLIKE DHE
PRIVATIZIMIT")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("JASHAR CIKU") s
Nga Data ishte " u be (""09/11/1998")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("VJOLLCA DERVISHI") Nga data
"04/11/1998"

eshte larguar eksperti kontabel: ("VJOLLCA DERVISHI'")

Lista e Dokumenteve:

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

24/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-109852-12-07
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("Komuna Bicaj'"") Numpri i aksioneve
"94.494,99 Pergindja ne kapital ''20,20" Kontributi ne para
"94.494.994,00
eshte shtuar ortaku: (""Bashkia Kukes") Numri i aksioneve
""313.891,78 Perqindja ne kapital ""67,10" Kontributi ne para
"313.891.787,00
eshte shtuar ortaku: ("Komuna Shtigen'") Numri i aksioneve
""59.410,21 Pergindja ne kapital "'12,70" Kontributi ne para
"59.410.219,00
eshte larguar ortaku: (""Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes"’)
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti 1 autorizimit

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-797814-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FDF21F-2908-4B42-9BE3-0C6A87C62EE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A74A76-EEEB-44B3-B7B0-5F6E9DAE117F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14A18E0-6EFD-41F9-B355-F0F1A054717B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F0FAB7-D985-40D0-85C5-24DFA9EFFC04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C115BC30-7391-44C5-991E-F6785D96AFF5

OKB._

Kombétare e Bizne:

Lista e Dokumenteve:

Raporte administrimi (nése ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Mandati 1 Pageses

14/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-799477-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Raporte administrimi (nése ka)
Mandati 1 Pageses

Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

19/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-804192-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Raporte administrimi (nése ka)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

19/01/2015

Numuri i ceshtjes: CN-811703-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Mandati i Pageses

Raporte administrimi (nése ka)

21/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-816473-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFE61688-14AC-4FC5-B860-0796B33C057F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59723941-177F-4AD2-9EE9-9FFBDB68F4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D8A026-2E13-4253-B5F0-A190C9E4A725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8886DF5C-CE52-4386-8811-C5B2FE932496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BF948C-7F4F-4303-B7EA-C76CDE208732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF15EB7C-53E7-47D1-AEC1-1C1691570320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C2D9A8-44E6-420D-B2FC-3CB9A54FC6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5394AF36-9649-4833-B5C2-4E434FBD1F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161A07B3-F28C-4E43-BA98-8D3FDCCA7D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8420DCE9-7F65-424E-8A3C-D3C5FCA1EBA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4B0150-CA31-41D5-99AB-1517CD26C1C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E328460-ED0B-49F7-A060-47746D569BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9943FE67-37E8-4F6E-ADE1-6342E0C333E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05C0E9D-BE1C-45CA-A3A3-6684665364FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E8FACA3-E9A4-4615-B683-A3EBE5B731F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB428B4D-729B-4160-8DEC-0AD479FFB4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6A5A6E-8377-45D0-8D54-3CA5964F8925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2DA4E7-DD5D-419C-8D75-4017D93A26E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6136FC9-CA20-4738-AFA5-80648F032B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E4A52A-74C5-449C-90B0-ABBB5B790687

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Mandati 1 Pageses

Raporte administrimi (nése ka)
Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

21/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-816862-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Raport Auditimi

Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

Raporte administrimi (nése ka)

12/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-824889-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit Nr.2, date 29.01.2015, ku eshte vendosur
miratimi 1 statutit te ndryshuar te shogerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". -Depozitim i statutit te ndryshuar.Depozitim i
vendimit Nr.3, date 29.01.2015, ku eshte vendosur lirimi nga detyra e anetareve te
Keshillit Mbikqyres te z.Pellumb Vladi, z.:Halili Bulica dhe z.Shefqet Bruka dhe emerimin
si anetare te Keshillit Mbikqyres te z.Fasli Tota, z.Pajtim Duraku, z.Besmir Bilali,
z.Arselon Duraku, z.Ymer Axhami dhe z.Lutfi Tema.Depozitim i vendimit Nr.26, date
26.08.2013; ku eshte vendosur pranimi 1 doreheqjes se z.Jashar Ciku nga detyra e drejtorit
te pergjithshem dhe emerimi si drejtor i pergjithshem i z.Zylfi Elezaj.

Objekti ishte ("Furnizim dhe shperndarje me uje") u be (""Sherbimi i
furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij.Mirembajtja e
sistemit/eve te furnizimit me uje te pijshem.Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per
plotesimin e kerkeses se konsumatoreve.Sherbimi i grumbullimit,]largimit dhe
trajtimit te ujrave te ndotura,shitja e tij.Mirembajtja e sistemeve te ujrave te
ndotura,si dhe te impianteve te pastrimit te tyre.Shogeria mund te realizoje cdo lloj
operacioni financiare apo tregtare qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e
saj;brenda limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.Shoqgeria do te kryeje
c¢do veprim me gellim marrjen e lejeve,autorizimeve,licencave dhe miratimeve te
nevojshme per realizimin e veprimtarive te saj,per te cilat kerkohen keto dokumente
administrative.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Zylfi Elezaj") Nega data ""26/08/2013"
Ne daten ""26/08/2016"
eshte larguar administratori: ("JASHAR CIKU")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3ECE6FF-277D-40A9-8547-18E58D726544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07373FB-CA81-4431-9DFE-6AC2F543042B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C28342-1914-4CC0-9BA8-B19E3BCDB9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35D8D02-31FB-404B-B9E3-B47C6C1EC659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82558641-5C9B-4105-B233-F398F0B2D63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3BBB50-7E86-4C13-842A-A34F69749D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A66E20F-9399-473B-B6CB-A63C840F3C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B16CC38-19E1-4E10-A4E6-ADCDBB3F7571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6A59BA-7F08-4759-BCD6-AE032EF9170E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6708D3D-5BF5-4593-9862-D48C7F5747E1

eshte shtuar anetari: (""Pajtim Duraku'’) Nga data ""29/01/2015"
Ne daten ""29/01/2018"

eshte shtuar anetari: ("Ymer Axhami'') Nga data ''29/01/2015"
Ne daten ""29/01/2018"

eshte shtuar anetari: ("Arselon Duraku'’) Nga data ''29/01/2015"
Ne daten ""29/01/2018"

eshte shtuar anetari: (""Besmir Bilali") Nga data ''29/01/2015"
Ne daten ""29/01/2018"

eshte shtuar anetari: (""Lutfi Tema'') Nga data ''29/01/2015"

Ne daten ""29/01/2018"

eshte shtuar anetari: ("Fasli Tota"') Nga data ''29/01/2015"

Ne daten ""29/01/2018"

eshte larguar anetari: (""Pellumb Viadi'")

eshte larguar anetari: (""Shefget Bruka')

eshte larguar anetari: (""Halil Bulica')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Bujar Rami"') Nga data
"29/01/2015" Ne daten ""29/01/2016"
eshte larguar eksperti kontabel: ("VJOLLCA DERVISHI")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte’hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/01/2016

Numri i ceshtjes: CN-458324-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve, te shogerise
"UJESJELLES KUKES " sh.a., date 10.12.2015, leshuar nga Qendra e Regjistrimit te
Aksioneve. Depozitimi i vendimeve te aksionerit te vetem, Nr.02 dhe 03, date 20.10.2015
ku eshte vendosur : Emerimin dhe shkarkimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres.
Depozitimi i vendimeve te Keshillit Mbikqyres, date 22.10.2015 ku eshte vendosur :
Emerimin e Gezim Shehu ne detyren e drejtorit te shogerise. Shkarkimin e Zylfi Elezaj nga
detyra e drejtorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte larguar ortaku: ("Komuna Shtigen'")

eshte larguar ortaku: (""Komuna Bicaj'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkia Kukes") , Vlera e Kontributit
ishte (""313.891.787,00") u be (""467.797.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kukes") , Pérqindja e
Kapitalit ishte (""67,10") u be ("'100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kukes"') , Numri i aksioneve
ishte (""313.891,78") u be (""467.797,00")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7B14B7-FFA1-43AF-84A9-0986A8E6C89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E08CE5-A5DD-4434-88FB-378C9BB1ED92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711DF0DA-BB05-4411-9F0A-43EEDB5BE971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AD3DDD-D5B0-4A2D-80CD-706C56B823D8

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Gezim Shehu'') Nga data
"22/10/2015" Ne daten "'22/10/2018"
eshte larguar administratori: (""Zylfi Elezaj'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Bujar Mucmata'’) Nga data ""20/10/2015"
Ne daten "20/10/2018"

eshte shtuar anetari: (""Rushit Gashi") Nga data '"20/10/2015"
Ne daten "20/10/2018"

eshte shtuar anetari: (""Fasli Germizi") Nga data ""20/10/2015""
Ne daten "20/10/2018"

eshte shtuar anetari: (""Albert Omuri'") Nga data ""20/10/2015""
Ne daten "20/10/2018"

eshte shtuar anetari: ("Emri Vata'') Nga data ""20/10/2015"
Ne daten "20/10/2018"

eshte shtuar anetari: ("Vullnet Cika'') Nga data ""20/10/2015"
Ne daten "20/10/2018"

eshte larguar anetari: (""Pajtim Duraku'')

eshte larguar anetari: (""Ymer Axhami"')

eshte larguar anetari: (""Arselon Duraku'’)

eshte larguar anetari: ("Besmir Bilali")

eshte larguar anetari: (""Lutfi Tema'"")

eshte larguar anetari: ("Fasli Tota")

Lista e Dokumenteve:

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

15/03/2016

Numri i ceshtjes: CN-586157-03-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 03.03.2016, ku eshte vendosur,
miratimi 1 statutit te ndryshuar te shogerise. Depozitimi i vendimeve date 03.03.2016, ku
eshte vendosur, ndryshimi 1 organizimit te shogerise, duke shkrire Keshillin Mbikqyres te
shogerise dhe emeruar ne vend te tij Keshillin e Administrimit. Depozitimi i statutit te
ndryhuar te shogerise.

Numri i Aksioneve ishte "467.797,00" u be "1,00"
Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""'467.797.000,00"
Objekti ishte ("Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e

tij. Mirembajtja e sistemit/eve te furnizimit me uje te pijshem.Prodhimi dhe/ose blerja e ujit
per plotesimin e kerkeses se konsumatoreve.Sherbimi i grumbullimit,largimit dhe trajtimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE78373F-C681-4571-912A-254C559D54FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD7EA8C-F343-4C5D-8085-2F3D7316762B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EA0BF1-73EE-4892-9A75-530E934B240F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683CB9F7-5B21-4BE9-A155-B49D350BCE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683CB9F7-5B21-4BE9-A155-B49D350BCE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED9CB55-A127-473C-83E4-E7A00E9BAE86

te ujrave te ndotura,shitja e tij. Mirembajtja e sistemeve te ujrave te ndotura,si dhe te
impianteve te pastrimit te tyre.Shogeria mund te realizoje cdo lloj operacioni financiare
apo tregtare qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj,brenda limiteve te parashikuara
nga legjislacioni ne fuqi.Shogeria do te kryeje cdo veprim me gellim marrjen e
lejeve,autorizimeve,licencave dhe miratimeve te nevojshme per realizimin e veprimtarive te
saj,per te cilat kerkohen keto dokumente administrative.") u be (""Sherbimi i
furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja e tij.Mirembajtja e
sistemit/eve te furnizimit me uje te pijshem.Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per
plotesimin e kerkeses se konsumatoreve.Sherbimi i grumbullimit,Jargimit dhe
trajtimit te ujrave te ndotura,shitja e tij.Mirembajtja e sistemeve te ujrave te
ndotura,si dhe te impianteve te pastrimit te tyre.Shoqeria duhet te realizoje cdo lloj
operacioni financiare apo tregtare qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e
saj,brenda kufijve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi.Shogeria ushtron
veprimtarine e saj ne perputhje me lejet,autorizimetlicensat sipas legjislacionit ne
fuqi.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; ; KUKES; Lagjja
Nr.3, Rruga Mahmut Daci, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 42/103.; "

eshte Hequr Adresa: "Kukes; Kukes, Kukes, ; KUKES; Ujesjellesi
Kukes, "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kukes") , Numri i aksioneve
ishte (""467.797,00") u be ("1,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte larguar anetari. ("Bujar Mucmata")

eshte larguar anetari. ("Rushit Gashi")

eshte larguar-anetari. ("Fasli Germizi")

eshte larguar anetari.: ("Albert Omuri")

eshte larguar anetari. ("Emri Vata")

eshte larguar.anetari. ("Vullnet Cika")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: ("Albert Omuri'') Nga data "03/03/2016"
Ne daten "03/03/2019"

eshte shtuar anetari: ("Gezim Shehu') Nga data "03/03/2016"
Ne daten "03/03/2019"

eshte shtuar anetari: ("Bujar Mucmata') Nga data "03/03/2016"

Ne daten "03/03/2019"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572783BA-BA0E-41D6-BB13-0E906FF8F4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C458CA1-D4B8-4A84-992C-1A6BECB48D5A

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

13/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-636713-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2016, ku eshte vendosur:Te
emeroje Z.Halim Bakalli, ekspert kontabel te shogerise Ujesjelles Kukes sh.a.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Halim Bakalli") Nga data
"15/03/2016" Ne daten ""15/03/2017"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Bujar Rami'"’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-849216-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 1 vitit 2015

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Pasqgyra e rrjedhjes s€ parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

29/06/2017

Numrt i ceshtjes: CN-337472-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ aksionarit t&€ vetém té shoqéris€, daté
12.06.2017, ku €shté vendosur: Té emérojé Z.Halim Bakali, Ekspert Kontabél t& shoqérisé
edhe pér njé periudhé 1 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Halim Bakalli") s
Nga Data ishte (""15/03/2016") u be (""12/06/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Halim Bakalli") s
Kohézgjatja ishte (""15/03/2017") u be (""12/06/2018")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00326E5B-4F32-4821-834C-867FBD259117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D20062-C571-411B-ACD2-0D03FA1094E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3646BE07-09E2-4DE6-AA21-FCC2D7B65346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C22B6F-5E0F-4AF9-A271-188B4059BD6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1FB90E-95EF-46C8-9A43-1BBF9AF5AE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8CCE98-B105-4B28-886B-2C969ADF1468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A8CCE98-B105-4B28-886B-2C969ADF1468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04B5DD8-595F-4A7D-A552-6B95D303988B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EC4493-B64E-47EB-8C81-A2DC882AD924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DA8154-A785-4AFF-A3C5-BA34CF5CD05B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2855BF1-6E17-4058-90D3-BD73715F11C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21AC9BD8-4C28-4DF5-BF09-DD56B8711CAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C010A91-7525-4ED0-B6C2-0DCB04D63097

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-352111-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 1 vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

27/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-402359-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

01/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-802825-05-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te aksionerit te vetem, date 25.05.2018
ku eshte vendosur { Emerimin e ekspertit kontabel Erjon Pjetérnikaj dhe largimin e
ekspertit kontabel Halim Bakalli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: (""Erjon Pjetérnikaj'’) Nga data
"25/05/2018" Ne daten ""'25/05/2023"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Halim Bakalli")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-886585-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C010A91-7525-4ED0-B6C2-0DCB04D63097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C317FA85-510F-42AE-A0AA-638ED975DF8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB2E117-5036-43F7-8881-83F642A72775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DBD8B8-85C1-4499-BC54-278F9F0A44BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAAB9F1-B357-4767-8822-99FF92F93C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362F63EA-BEBB-48D3-B376-A9F6A8E4B21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE516C4F-1121-4D01-85C7-34FBACDE7917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B5BDB3-8CCC-4613-829B-69FCACC127E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BE7858-A1EB-4F2D-B9EB-7060EE1E08EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BE7858-A1EB-4F2D-B9EB-7060EE1E08EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A3C3AF-F624-4928-82FD-7904634E28B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8546A2C-8152-426A-BF07-8191B29FA7A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD649073-5DD9-41A7-967E-98F70AB8BC61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9650CB03-F92F-4F05-A9DF-E3136AE95E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB870297-151B-471E-B733-47271CA545CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E5E2223-D781-4DB6-A5EA-EBF203B8A011

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

27/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-886586-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

28/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-886595-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

23/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-914363-08-18
Arsyet e/ hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.08.2018 ku eshte vendosur:
Emerimi i Znj.Ujeza Alkanjari si vleresuese per pasurite e paluajtshme.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-982332-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Raporteve per zmadhimin e kapitalit me
kontribute ne natyre, date 05.10.2018 dhe 12.10.2018. Depozitimi i vendimit, date
19.10.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i ketyre raporteve.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "467.797.000,00" u be "'872.353.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "1,00" u be "872.353,00"

Vlera ¢ Aksionit ishte "467.797.000,00" u be "1.000,00"

Capital Paid Value ishte "467.797.000,00" u be ""872.353.000,00"
E-Mail ishte ("") u be (""ukksha@hotmail.com'")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC5D1822-C634-4E6F-88D5-2F3720B62D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EA71FDA-7D9B-4A98-948A-DA49B70CE9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05167B3B-13C0-47FA-AE79-FF48089B8CE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961883F6-0491-4207-B95C-1C7043623BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBD46DC-61C7-4E16-ACFD-50F462CEA7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC640CC-757B-4089-BCCF-B6D0A6B83B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB3B53A-5A8D-4DE0-9915-4E974AF4DCC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0024DD-BDA0-423E-B541-A42930FFEB91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2773D10F-7E5C-4E0C-85F6-BBB84B558C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A023E00E-77FA-48B7-B184-EB45A4BDCFA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAE907D-4B2A-4AD9-830F-EFDB95E7398A

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Bashkia Kukes"') s

Contribution Nature Value ishte (""" u be

(""404.556.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Bashkia Kukes") , Numri i aksioneve
ishte (""1,00") u be ("'872.353,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte
paguar)

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-993176-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit Nr. 8 date 29.10.2018 per
riemerimin e administratorit z. Gezim Shehu per nje periudhe 3 vjecare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gezim Shehu'') R
Nga Data ishte ("22/10/2015") u be ("'29/10/2018'"")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Gezim Shehu'') R
Kohézgjatja ishte ('22/10/2018") u be ("'29/10/2021'")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-005919-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 29.10.2018 per riemerimin e
anetarit te Keshillit te Administrimit Gezim Shehu, Bujar Mu¢gmata, Albert Omuri.
Depozitimi I statutit 29.10.2018 me ndryshimet perkates.

Emri i subjektit ishte ("UJESJELLES KUKES Sh.a") u be ("Ujesjelles
Kanalizime Kukes sh.a'")
Emri Tregtar ishte ("UJESJELLESI KUKES") ube ("Ujesjelles

Kanalizime Kukes sh.a"")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Bujar Mucmata'') .
Kohézgjatia ishte (""03/03/2019") u be (""12/11/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Gezim Shehu'") .
Kohézgjatia ishte (""03/03/2019") u be (""12/11/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Albert Omuri") ,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F64647B-F584-49E6-B509-3E9EE3C14139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F64647B-F584-49E6-B509-3E9EE3C14139
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336F4A4F-5CEE-4A81-8F27-7C1F39A4D4C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C597813D-04D2-4183-9EF8-F91A266DC1A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459A031B-39F9-42C7-A3C9-FC7C8F13C55E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81825238-F039-4742-99A3-BD9EF2AC3552
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3837B760-0DA1-46A8-861B-D834D2C02489

Kohézgjatja ishte (""03/03/2019") u be ("12/11/2021")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

10/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-160873-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01 date 15.03.2019 pér emérimin e
ekspertve kontabél..
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Lulash Pjetérnikaj'’) Nga data
"15/03/2019" Ne daten "'15/03/2020"
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Erjon Pjetérnikaj")
, Nga Data ishte ("'25/05/2018") u be ("'15/03/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Erjon Pjetérnikaj")
, Kohézgjatja ishte ("'25/05/2023") u be ("'15/03/2020")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287783-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018
Lista ¢ Dokumenteve:
Raporti 1 Ecuris.pdf
Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx
Shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx
Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendimi 1 Miratimit.pdf
15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-451090-01-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 27.12.2019, ku eshte vendosur,
emerimi i anetareve te Keshillit te Administrimit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: (""Agron Hoxha'"') Nga data ""27/12/2019"
Ne daten ""'27/12/2022"
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CC653E-98A6-45DF-954F-18A39B7A575D
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eshte shtuar anetari: (""Majlinda Onuzi') Nga data "'27/12/2019"
Ne daten ""27/12/2022"

eshte larguar anetari: ("Albert Omuri'’)

eshte larguar anetari: (""Bujar Mucmata'')

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gezim Shehu'') , Nga Data
ishte (""03/03/2016") u be ("27/12/2019")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Gezim Shehu'') s
Kohézgjatja ishte (""12/11/2021") u be (""27/12/2022")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/03/2020

Numri i ceshtjes: CN-477403-03-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 27.02.2020 pér ndryshim
administratori. Largimi i Gezim Shehu dhe emérimi 1 Asllan Hoxha. Depozitimi i
vendimit, dat€ 27.02.2020 pér ndryshimin e-anétarit t& Keshillit t€¢ Administrimit. Largimi i
Gezim Shehu dhe emérimi 1 Asllan Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Asllan Hoxha'') Nga data
"27/02/2020" Ne daten ""27/02/2023"

eshte larguar administratori: (""Gezim Shehu'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: (""Asllan Hoxha'') Nga data ""27/02/2020""
Ne daten ""'27/02/2023"

eshte larguar anetari: ("Gezim Shehu'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-496797-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé sé pérgjithshme, nr. 03.,
daté 02.04.2020, né té cilin éshté vendosur shkarkimi i Z. Lulash Pjetérnikaj dhe e Z. Erjon
Pjetérnikaj, nga detyra e ekspertit kontabél t€ autorizuar. Depozitimi i vendimit t&
asamblesé s€ pérgjithshme, nr. 04., dat€ 02.04.2020, né té cilin éshté vendosur emérimi 1
Z. Bujar Osmani dhe e Z. Eldar Kazo, né detyrén e ekspertit kontabél t& autorizuar, pér njé
periudhé 1(nj€) vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: ("Eldar Kazo") Nga data
"02/04/2020"" Ne daten "02/04/2021"
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eshte shtuar eksperti kontabel: (""Bujar Osmani'’) Nga data
"02/04/2020" Ne daten "02/04/2021"

eshte larguar eksperti kontabel: (""Lulash Pjetérnikaj'’)

eshte larguar eksperti kontabel: (""Erjon Pjetérnikaj'’)

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/02/2021

Numri i ceshtjes: CN-662477-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

Vendimi i Miratimi pasqgyrave 2019.pdf

Gjoba e bilancit.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar gkb Ok.xlsx

Raporti i ecurise 2019.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xIsx

Shenimet.pdfl 28 2021.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta Ok.xlsx

01/03/2021

Numri i ceshtjes: CN=663986-02-21
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim administratori dhe ndryshim
ne keshillin e administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'Ilir Mucmata'') Nga data
"18/01/2021" Ne daten "'18/01/2024"
eshte larguar administratori: (""Asllan Hoxha'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: ("Ilir Mucmata'’) Nga data ""18/01/2021""
Ne daten "'18/01/2024"
eshte larguar anetari: ("Asllan Hoxha'')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit
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11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806664-10-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 28.09.2021 pér ndryshim
administratori. Largimi i Ilir Mu¢gmata dhe emérimi i Eduard Spahia. Depozitimi 1
vendimit, daté 28.09.2021 pér ndryshim Keshilli i Administrimit. Largimi i Ilir Mugmata
dhe emérimi i Eduard Spahia.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Eduard Spahia'’) Nga data
28/09/2021" Ne daten "'28/09/2024"
eshte larguar administratori: ("Ilir Mucmata'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: ("Eduard Spahia'') Nga data ''28/09/2021""
Ne daten "'28/09/2024"
eshte larguar anetari: ("Ilir Mucmata'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit.per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

10/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-811828-11-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx.xIsx

VENDIM I MIRATIMIT TE PASQYRAVE FINANACIARE 2020.pdf

gjobe QKB.PDF

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta 2020.xlsx

SHenime.pdf

Raporti i ecurise.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres
2020.xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2020.x1sx

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-869350-02-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.15, dt.30.12.2021 per lirimin e
Majlinda Onuzi nga detyra e Anetarit te Keshillit te Administrimit dhe emerimin e Defrim
Korbi si Anetar 1 Keshillit te Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: (""Defrim Korbi'') Nga data "30/12/2021"
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Ne daten ""30/12/2024"
eshte larguar anetari: ("Majlinda Onuzi')

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

07/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-871756-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 17.11.2020 per ndryshim anetari
keshilli

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: (""Vexhi Halili") Nega data ""17/11/2020"
Ne daten ""17/11/2023"

eshte larguar anetari: ("Agron Hoxha'')

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-875110-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.10., daté 14.07.2021 t€ asamblesé sé
pérgjithshme, ku &shté vendosur: Largimi 1 z. Ilir Mugmata dhe emérimi i z. Eduard
Spahia né pozicionin e anétarit t€ késhillit t€ administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari: ("' Granit Gjana'') Nga data ""14/07/2021""
Ne daten "'14/07/2024"

eshte larguar anetari: (""Vexhi Halili")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2022

Numri i ceshtjes: CN-875463-03-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 Kérkesés Nr. 129/4Prot, daté¢ 03.03.2022,
“Kérkesé pér vendosjen e masés sé€ sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes
s€ Detyrimeve Tatimore t€ Papaguara Rajoni Verior, ku €shté kérkuar: Vendosja e masés
s€ sigurimit tatimor mbi pasurité e tatimpaguesit “Ujesjelles Kanalizime Kukes”SHA,

18



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF9E400-6C36-47C4-B1B1-77AE911BCE6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69904E73-970F-4631-96D9-F26423BBE0D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4047EAF3-25D4-42CD-B815-F8BFB68ED775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3248401-6978-4B9E-845B-4DCD701C0A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016B5ED6-89A0-41AB-805E-CE369FB32624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75CE2F9-1A69-4000-8EF9-F7A04C9C7C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCA4643-2551-4E3B-BDCC-20055AC171AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFCA4643-2551-4E3B-BDCC-20055AC171AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F780CE-C901-4AC8-B9A1-46AFA33A550C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEDA8C8-3B55-4E72-BD5C-B9507AFF6352

pajisur me NUIS (NIPT) J67902228S, duke moslejuar tjeté€rsimin mbi pasuriné dhe té
drejtat pasurore qé€ i pérkasin kétij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

15/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-973816-08-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 Kérkesés Nr. 947 /5 Prot, dat€ 02.08.2022
“Kérkesé€ pér vendosjen e masés sé€ sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria ¢ mbledhjes se
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Verior ku eshte kerkuar: Vendosja e masés sé&
sigurimit tatimor mbi pasurité e tatimpaguesit " Ujesjelles Kanalizime Kukes sh.a " SHA ,
pajisur me NUIS (NIPT) J67902228S, duke mos lejuar tjetérsimin mbi pasuriné€ dhe té
drejtat pasurore q¢€ i pérkasin kétij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

03/11/2022

Numri i ceshtjes: CN-018991-10-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 akteve: 1. Vendim Nr. 3 dat€ 17.10.2022 pér
largimin e z. Eduard Spahia si administrator 1 shoqérisé dhe anétar i Késhillit té
Administrimit. 2. Vendimi Nr. 4 dat€ 20.10.2022 pér emérimin e z.Afrim Elezi si
administrator 1 shogéris€. 3. Vendimi-Nr. 6 daté 20.10.2022 pér emérimin e z.Afrim Elezi
si anétar 1 K&shillit t€ Administrimit. 4. Vendimi Nr. 7 daté 20.10.2022 pér emérimin e
ekspertéve kontabél té autorizuar, z. Bujar Osmani dhe z. Eldar Kazo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Afrim Elezi'") Nea data ""20/10/2022"
Ne daten "20/10/2025"
eshte larguar administratori: ("Eduard Spahia'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Bujar Osmani') ,
Nga Data ishte ("'02/04/2020") u be (""20/10/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: (""Bujar Osmani') ,
Kohézgjatia ishte ("'02/04/2021") u be (""20/10/2023")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Eldar Kazo") ,
Nga Data ishte (""02/04/2020") u be (""20/10/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("Eldar Kazo") ,
Kohézgjatia ishte ("'02/04/2021") u be (""20/10/2023")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:

eshte shtuar anetari: (""Afrim Elezi") Nga data ""20/10/2022""

Ne daten ""20/10/2025"

eshte larguar anetari: (""Eduard Spahia'’)
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Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-121454-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 akteve per fillimin e procedures se likujdimit.
Statusit ishte ("Aktiv") u be (""Shoqeri ne Likuidim e Siper')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Afrim Elezi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi: (""Afrim Elezi') Nga data '"23/05/2023"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti ge autorizon paraqitjen e aplikimit
Vendim 1 Ortakut per caktimin e Likujdatorit

29/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-180393-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqgyractardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx

PasqgyratFinanciare.pdf

Autorizimi.pdf

_Pasgyraepozicionitfinanciar.xlsx

VendimAsamblese.pdf

Daté

:05/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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